62 08/2013  CHIP.CZ
TRENDY // TESTY // TECHNIK A
D I G I T Á L N Í  F O T O A P A R Á T Y
Autor článku sice rád používá zr-
cadlovku, kvůli jejím rozměrům
ji ale často nechá ležet doma.
I kompaktní fotoaparát totiž do-
káže vytvořit špičkové fotografie.

ody)
Životnost b
aterie
(počet s
ním
ků m
in./m
ax.)
Zpožd
ění s
pouště (s
)
1 Canon PowerShot G1 X 89,7 15 000 100 87 66 14,2 28–112 4× 3 920 000 SDXC 100–12 800 1 920 × 1 080 120/400 2,1 0,54 4,5 (6 snímků) 535
2 Canon PowerShot G15 89,4 12 500 89 92 86 12 28–140 5× 3 922 000 SDXC 80–12 800 1 920 × 1 080 200/1 160 1,6 0,33 10,0 (10 snímků) 355
3 Panasonic Lumix DMC-LX7 88,7 10 500 86 90 93 10 24–90 3,8× 3 920 000 SDXC 80–6 400 (12 800) 1 920 × 1 080 310/950 1,3 0,27 11,1 (11 snímků) 300
4 Sony Cyber-shot DSC-RX100 87,9 16 500 91 84 89 20 28–100 3,6× 3 1 229 000 SDXC/MS Duo 80–6 400 (25 600) 1 920 × 1 080 200/760 2,3 0,25 9,9 (10 snímků) 240
5 Fujifilm Finepix X20 87,6 14 000 86 88 93 12 28–112 4× 2,8 460 000 SDXC 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 130/460 1 0,23 12,5 (10 snímků) 355
6 Fujifilm Finepix X10 85,6 10 500 83 89 85 12 28–112 4× 2,8 460 000 SDXC 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 160/480 1 0,33 6,6 (7 snímků) 360
7 Nikon Coolpix P7700 84,7 10 900 83 90 77 12 28–200 7,1× 3 921 000 SDXC 80–3 200 (6 400) 1 920 × 1 080 210/690 2,1 0,39 8,8 (6 snímků) 395
8 Canon PowerShot S110 84,1 8 500 86 82 86 12 24–120 5× 3 461 000 SDXC 80–12 800 1 920 × 1 080 130/410 1,6 0,32 10,0 (10 snímků) 200

  Rozli
šení v
idea (b
ody)
Životnost b
aterie
(počet s
ním
ků m
in./m
ax.)
Zpožd
ění s
pouště (s
)
1 Sony Cyber-shot DSC-HX20V 80,2 6 500 77 82 85 18 25–500 20× 3 921 600 SDXC/MS Duo 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 160/640 2 0,32 10,0 (10 snímků) 255
2 Panasonic Lumix DMC-TZ41 79,7 10 000 75 83 87 18 24–480 20× 3 920 000 SDXC 100–3 200 (6 400) 1 920 × 1 080 150/480 1,9 0,24 10,0 (6 snímků) 198
3 Sony Cyber-shot DSC-HX10V 79,3 5 500 78 80 82 18 24–384 16× 3 921 600 SDXC/MS Duo 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 160/600 2,3 0,27 10,0 (10 snímků) 235
4 Casio Exilim EX-ZR700 78,4 7 000 69 83 96 15,9 25–450 18× 3 921 600 SDXC 80–3 200 (25 600) 1 920 × 1 080 220/970 1,7 0,26 30,0 (30 snímků) 225
5 Sony Cyber-shot DSC-WX100 78,3 4 500 77 74 94 18 25–250 10× 2,7 460 800 SDXC/MS Duo 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 130/440 1,8 0,15 10,0 (10 snímků) 125
6 Sony Cyber-shot DSC-WX200 77,8 6 400 78 74 88 18 25–250 10× 2,7 460 800 SDXC/MS Duo 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 100/440 1,9 0,34 10,0 (10 snímků) 120
7 Fujifilm Finepix F900EXR 77,4 9 000 71 79 92 15,9 25–500 20× 3 920 000 SDXC 100–3 200 (12 800) 1 920 × 1 080 140/450 1,2 0,16 8,0 (7 snímků) 235
8 Panasonic Lumix DMC-TZ31 77,2 7 900 72 81 85 14 24–480 20× 3 460 000 SDXC 100–1 600 (6 400) 1 920 × 1 080 130/430 2,4 0,32 9,8 (10 snímků) 210
9 Panasonic Lumix DMC-TZ36 75,9 7 900 72 79 79 15,9 24–480 20× 3 460 000 SDXC 100–1 600 (6 400) 1 920 × 1 080 140/470 1,5 0,28 4,8 (4 snímků) 193
10 Canon Ixus 255 HS 75,3 6 300 75 75 79 12 24–240 10× 3 461 000 SDXC 80–6 400 1 920 × 1 080 130/480 1,2 0,27 2 145